Press Release

２０１１年８月１２日

各 位

会 社 名 株式会社イチネンホールディングス

代表者名 代表取締役社長 黒 田 雅 史

（コード番号 9619 東証・大証 1部）

問合せ先 社 長 室 長 井 本 久 子

 （ＴＥＬ．06-6309-7890）

（訂正・数値データ訂正）

「平成 24 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

平成 23 年７月 28 日に開示いたしました「平成 24 年３月期 第１四半期決算短信」の記載内容の一部に訂

正を要する箇所がありましたので、下記のとおりお知らせするとともに、訂正後の数値データを追加送信いた

します。

記

１．訂正理由

３．四半期連結財務諸表等「（３）四半期連結キャッシュ・フロー計算書」の「財務活動によるキャッシ

ュ・フロー」の「短期借入れによる収入」及び「短期借入金の返済による支出」の金額に誤りがあったため、

訂正を行うものであります。

 Press Release

２．訂正箇所

訂正箇所には下線を付しております。

10 ページ

【訂正前】

 Press Release

【訂正後】

以  上